
สำเนาถูกต้อง

 

พิไลวรรณ สระทอง

(นางสาวพิไลวรรณ สระทอง)

 นักวิชาการพัสดุ

(สำเนา)

ประกาศกรมกิจการสตรีและสถาบันครอบครัว

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างพัฒนาระบบฐานข้อมูลด้านครอบครัวขนาดใหญ่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

 

 
ตามที่กรมกิจการสตรีและสถาบันครอบครัว ได้ดำเนินการจ้างพัฒนาระบบฐานข้อมูลด้าน

ครอบครัวขนาดใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e – bidding) ตามประกาศและเอกสาร

ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e – bidding) เลขที่ ๑๗/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๖ สิงหาคม 

๒๕๖๗ นั้น

                   อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๔๒ ของระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง

และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ จึงประกาศผลผู้ชนะการเสนอราคาจ้างพัฒนาระบบฐานข้อมูลด้าน

ครอบครัวขนาดใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e – bidding) ได้แก่ สถาบันเทคโนโลยีพระจอม

เกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒,๘๐๐,๐๐๐ บาท (สองล้านแปดแสนบาท

ถ้วน)  ซึ่งเป็นราคา

ที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอื่น และค่าใช้จ่ายอื่น ๆทั้งปวงด้วยแล้ว

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๖   กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

 

วรรณภา สุขคง

(นางวรรณภา สุขคง)

รองอธิบดี ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมกิจการสตรีและสถาบันครอบครัว

 



 ประกาศขึ้นเว็บวันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๗

 โดย นางสาวพิไลวรรณ สระทอง นักวิชาการ

พัสดุ


